РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
пятьдесят девятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования
                                                                 второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 2 апреля 2012 года №89
село Галахово

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Галаховского муниципального
образования Екатериновского муниципального
района №50 от 9 апреля 2008 года « Об оплате
труда депутатов, членов выборных органов
местного самоуправления, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия, на постоянной основе муниципальных
служащих Галаховского муниципального образования».

	Совет депутатов Галаховского  муниципального образования РЕШИЛ:
 1.Внести следующие изменения  в решение Совета депутатов Галаховского  муниципального образования Екатериновского муниципального района №50 от 9 апреля 2008 года « Об оплате труда  депутатов членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия, на постоянной основе муниципальных служащих Галаховского муниципального образования».
    1). Преамбулу решения изложить в следующей редакции: На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе В Российской Федерации», постановления Правительства Саратовской области от 29 декабря 2007 года № 488-П  « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления», Устава  Галаховского муниципального образования.
    	2).Приложение 1 к решению изложить в следующей редакции.
                               ( приложение прилагается к решению)
	2.Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации Галаховского муниципального образования.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правотношения возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                             В.И. Иванушкин
Приложение  №1 к решению №89
от 2 апреля 2012 года

РАЗМЕРЫ

	Денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного           самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Галаховском муниципальном  образовании.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение
                (руб.)

	1.
	Глава Галаховского муниципального
образования
	                32000

Глава Галаховского
муниципального образования                                                          В.И. Иванушкин